

**Horses By Denmark ApS**  
Ørevadbrovej 7, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 37 97 01 66**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

---

Thomas Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horses By Denmark ApS Ørevadbrovej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 97 01 66
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Thomas Lund Christina Holm Facius
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, opdrætte, træne og sælge heste samt drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.521 mod -7.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.382 mod -22.403 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventeligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.521</b>	<b>-7.930</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.660	-20.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.181</b>	<b>-28.722</b>
2 Skat af årets resultat	5.799	6.319
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.382</b>	<b>-22.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.382	-22.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.382</b>	<b>-22.403</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
Udskudte skatteaktiver	58.083	52.284
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.507</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.083</u>	<u>54.791</u>
Likvide beholdninger	<u>1.164</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.247</u></b>	<b><u>394.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>399.247</u></b>	<b><u>394.798</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-217.438	-196.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-167.438</b>	<b>-146.056</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	558.685	532.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.685	540.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>566.685</b>	<b>540.854</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>399.247</b>	<b>394.798</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-173.653	-123.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.403	-22.403
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-196.056	-146.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.382	-21.382
	<b>50.000</b>	<b>-217.438</b>	<b>-167.438</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.660</u>	<u>20.792</u>
	<b><u>22.660</u></b>	<b><u>20.792</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.799</u>	<u>-6.319</u>
	<b><u>-5.799</u></b>	<b><u>-6.319</u></b>